**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Breviarium Einsidlense - Cod. Ettenheim-Münster 38**

**[S.I.], 1788**

Die 17. Maii. S. Nepomuceni Mart. Oratio

[urn:nbn:de:bsz:31-108133](#)

## In III. Nocturno.

*Homilia in Evangelium Homo peregrè profi-*  
*ciscens. <sup>Primo loco</sup> Milla: Statuit. cum Orat: propria?*

Die 17. Maii.

S. Nepomuceni Mart.

Oratio.

Deus, qui ob invictum Beati Ioannis sacramentale silentium novâ Ecclesiam tuam Martyrii coronâ decorasti: da nobis eis intercessione et exemplo linguam cautè custodire; ac omnia potius mala, quam animæ detrimentum in hoc sæculo tollere. Per Dnum.

Lectiones I. nocturni de Communi Martyrum Tempore Paschali.

Extra tempus Pasch: Fratres debitores de Communi plur: Martyrum, nisi impediatur Scripturâ.

## In II. Noct. Lectio V.

Ioannes Nepomuci Bohemiæ oppido, unde Nepomuceni cognomen duxit, à parentibus ætate proiectis, non sine futuræ Sanctitatis prælagio flammis supra nascientis domum mirabiliter collucentibus, ortus est. Cùm infans in gravem incidisset morbum, beatæ Virginis ope, cui natum parentes referebant acceptum, è vitæ periculo evalit incolumis. Egregia indole, piáque institutione cœlestibus indicis obsequente, inter sanctas religiosasq; exercitationes pueritiam egit; nam Ecclesiam frequenter adire, ac Sacerdotib; ad aram operantibus ministrare in deliciis habebat. Zatecii politioribus litteris ad humanitatem informatus, Pragæ verò gra-

vioribus disciplinis excultus, Philosophiæ, Theologiæ, Sacrорūmque Canonum Magisterium, et Lauream emeruit. Sacerdotio initatus, atque à Scientia Sanctorum ad lucra animarum rite comparatus, ministerio Verbi Dei se penitus addixit.

Rx. Lux perpetua lucebit Sanctis tuis Domine, \* Et æternitas temporum Alleluia alleluia. x. Lætitia sempiterna erit super capita eorum; gaudium et exultationem obtinebunt. \* Et æternitas.

*Extra Tempus Paschale.*

Rx. Honestum fecit illum Dominus, et custodivit eum ab inimicis, et à seductoribus tutavit illum: \* Et dedit illi charitatem æternā. x. Descenditque cum illo in foveā, et in vinculis non dereliquit eum. \* Et dedit.

## Lectio VI.

Cum igitur in vitiis extirpandis, et renovandis in via salutis errantibus eloquentia et pietate uberes ederet fructus, inter Canonicos Metropolitanæ Ecclesiæ Pragensis cooptatus, mox sibi demandatam Evangelii coram Rege Wenceslao—quarto prædicandi provinciam suscepit, eo successu, ut Ioannis suasu multa Rex faceret, magnoque in honore eius virtutes haberet. Conspicuas tamen, quas ille obtulit, dignitates Dei servus, ne à Divini Verbi præconio avocaretur, constantissime reculavit.